
- 1 - 

 

 

          
UCHWAŁA NR XVII/294/ 15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 j.t.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr IV/56/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

o kwotę 13.273.542,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 4.810.251,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 8.463.291,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 751.122,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę 

380.921,-zł, w tym z tytułu: 

aa)  dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa - Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 o kwotę 377.051,-zł (dochody bieżące), 

ab)  dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa - Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 o kwotę 3.870,-zł 

(dochody majątkowe), 



- 2 - 

 

b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych z tytułu dotacji 

otrzymanej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej o kwotę 370.201,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe o kwotę 1.263.783,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) dzierżawy autobusów szynowych o kwotę 299.921,-zł  

b) zwrotu od ubezpieczyciela kosztów naprawy autobusów szynowych o kwotę 

400.000,-zł, 

c) zwrotu podatku VAT od planowanego do zakupu w 2015 r. pojazdu 

szynowego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  

na lata 2007-2013 o kwotę 563.862,-zł, 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. „Trasy rowerowe  

w Polsce Wschodniej” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę 329.672,-zł (dochody majątkowe), 

4) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami z tytułu sprzedaży mienia będącego w zasobie 

Województwa o kwotę 2.432.495,-zł (dochody majątkowe), 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność 

związanych z realizacją projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 

Województwo Podkarpackie" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej na lata 2007-2013o kwotę 5.326.799,-zł, z tytułu: 

a) zwrotu podatku VAT o kwotę 2.229.417,-zł (dochody bieżące), 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 3.097.382,-zł (dochody 

majątkowe), 

6) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem w rozdziale 75623 – Udziały województw w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych o kwotę 940.000,-zł (dochody bieżące), 

7) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2007 – 2013 z tytułu środków pochodzących z budżetu UE jako 

refundacja wydatków poniesionych ze środków własnych na realizację projektów 



- 3 - 

 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 o kwotę 2.229.671,-zł (dochody majątkowe). 

 

 

3. Zwiększa się plan dochodów  budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

o kwotę 32.760.976,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 390.222,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 32.370.754,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność  

z tytułu środków pochodzących z budżetu UE na realizację projektu pn. „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 

Polski Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę 6.153.650,-zł (dochody 

majątkowe), 

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność  

z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektu pn.: „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo 

Podkarpackie” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na 

lata 2007-2013 o kwotę 26.217.104,-zł (dochody majątkowe), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75801 – Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu subwencji 

ogólnej z budżetu państwa o kwotę 390.222,-zł (dochody bieżące). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 18.780.419,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.147.137,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 17.633.282,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 759.622,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 8.500,-zł,  

w tym: 



- 4 - 

 

aa) wydatki bieżące        8.500,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     8.500,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      8.500,-zł 

ab) wydatki majątkowe               - 

b) w rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę 

380.921,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        377.051,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  377.051,-zł 

bb) wydatki majątkowe              3.870,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          3.870,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          3.870,-zł 

c) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

370.201,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe       370.201,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    370.201,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.600.738,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

400.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        400.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     400.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    400.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe          - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.200.738,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 



- 5 - 

 

bb) wydatki majątkowe              2.200.738,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          2.200.738,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          1.000.738,-zł 

3) w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 188.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 71012 – Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  

o kwotę 72.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        72.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     72.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   72.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     - 

ab) wydatki majątkowe          -       

b) w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  

o kwotę 116.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        116.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     116.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      116.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

o kwotę 11.612.976,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         146.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      146.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   63.500,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       82.500,-zł 

b) wydatki majątkowe                  11.466.976,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne        11.466.976,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

  środków UE   i źródeł zagranicznych       11.466.976,-zł  

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 3.126.670,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 2.928.670,-zł, w tym: 



- 6 - 

 

aa) wydatki bieżące                 - 

ab) wydatki majątkowe           2.928.670,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              2.928.670,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 198.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                 - 

bb) wydatki majątkowe          198.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              198.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 395.320,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        395.320,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              395.320,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 

7) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 –

Pozostała działalność o kwotę 18.745,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 18.745,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      18.745,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       18.745,-zł 

b) wydatki majątkowe                - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 78.348,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 30.000,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące          - 

ab) wydatki majątkowe                  30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              30.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 7 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 11.184,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        8.841,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     8.841,-zł 

bb) wydatki majątkowe         2.343,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     2.343,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

 środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

c) w rozdziale 92178 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 37.164,-zł, 

w tym: 

ca) wydatki bieżące          - 

cb) wydatki majątkowe                  37.164,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              37.164,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 160.027,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 84.010,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 76.017,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01004 – Biura geodezji  

i terenów rolnych o kwotę 8.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                   8.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               8.500,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

2) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 

73.179,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                             5.662,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące       5.662,-zł 

b) wydatki majątkowe                    67.517,-zł 



- 8 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     67.517,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem                                     

środków UE i źródeł zagranicznych                                                 - 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 78.348,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale  92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

30.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        30.000,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące    30.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                   - 

b) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę 8.841,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące        8.841,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące    8.841,-zł 

bb) wydatki majątkowe                   - 

c) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 39.507,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        39.507,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące    39.507,-zł 

cb) wydatki majątkowe                   - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1)  § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotację celową  dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Muzeum - Zamku w Łańcucie przeznaczoną na realizację 

wskazanych zadań i programów - zadanie pn. „Jubileusz Jana Potockiego 2015" 

w kwocie 8.841,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotację podmiotową dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych - Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaśle na 

dofinansowanie kosztów utworzenia tego Zakładu w kwocie 5.662,-zł, 

 



- 9 - 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 30.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Galerii Sztuki Współczesnej  w Przemyślu w kwocie 8.841,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. c stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 39.507,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum – Zamku w Łańcucie w kwocie 37.164,-zł, 

b) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie w kwocie 2.343,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią wydatki związane  

z obsługą PROW na lata 2007-2013 w kwocie 377.051,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. c stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadań 

finansowanych  

z dotacji otrzymanej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w kwocie 370.201,-zł, w tym: 

a) zadania pn. „Trześniówka III - rozbudowa lewego wału rzeki Trześniówki  

w km 8+280-13+132 na dł. 4,852 km oraz prawego wału w km 7+678-

12+942 na dł. 5,264 km, na terenie gm. Tarnobrzeg i gm. Grębów" w kwocie  

16.503,- zł, 

b) zadania  pn. „Łęg III - rozbudowa lewego wału rzeki Łęg w km 5+000-7+580 

na dł. 2,58 km oraz prawego wału w km 5+200-11+000 na dł. 5,80 km na 

terenie gm. Gorzyce i Zaleszany"  w kwocie 353.698,- zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b w kwocie 2.200.738,-zł stanowią: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Regulacja stanów prawnych gruntów 

pod zadania inwestycyjne na sieci dróg wojewódzkich zarządzanych przez 

PZDW" w kwocie 1.200.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 1.000.738,-zł zostały 

określone w ust. 4 pkt 2. 



- 10 - 

 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 2.928.670,-zł, w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w 

Rzeszowie na realizację zadania pn. „Uzupełnienie i modernizacja 

wyposażenia Podkarpackiego Centrum Onkologii" w kwocie 1.950.000,-zł, 

b) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie na realizację zadania pn. „Utworzenie kliniki Pediatrii, 

Endokrynologii i Diabetologii Dziecięcej w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim  

Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie" w kwocie  

978.670,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. 

prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy przeznaczoną na realizację zadania  

pn. „Modernizacja i rozbudowa budynku Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego 

nr 1 (budynek nr 1)" w kwocie 198.000,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Przebudowa, adaptacja, modernizacja 

pomieszczeń i zmiana sposobu użytkowania budynku ul. Naruszewicza 11  

w Rzeszowie, obejmującej działkę ewidencyjną nr 1068 w obrębie 207 

Śródmieście na cele pomieszczeń biurowych, konferencyjnych, archiwalnych  

i magazynowych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie" w kwocie 

395.320,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczoną na 

realizację zadania pn. „Opracowanie projektu dla zainstalowania windy  

w budynku WDK" w kwocie 30.000,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Muzeum Okręgowego w Rzeszowie przeznaczoną na realizację 

zadania pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania XVI w. dworu 

spichlerza w Zgłobniu na cele biurowe i magazynowe (Regionalna Składnica 

Zabytków Archeologicznych) Etap V” w kwocie 2.343,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Podkarpackiego w Krośnie przeznaczoną na realizację 

zadania pn. „Wykonanie właściwych prac stabilizacyjnych dla zadania pn. 



- 11 - 

 

„Zabezpieczenie osuwisk w obrębie grodziska Wały Królewskie w skansenie 

archeologicznym Karpacka Troja w Trzcinicy" - etap I” w kwocie 37.164,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów 

Rolnych w Rzeszowie przeznaczone na zakup aktualizacji oprogramowania 

EGIB WIN 7.00 (Ewidencja Gruntów i Budynków) w kwocie 8.500,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych - Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaśle na dofinansowanie 

kosztów utworzenia tego Zakładu w kwocie 67.517,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1)  § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią wydatki na zakup sprzętu biurowego   

i komputerowego z oprogramowaniem oraz samochodu osobowego realizowane  

w ramach PROW na lata 2007-2013 w kwocie 3.870,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b w kwocie 1.000.738,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 892 Zagórz - Komańcza i drogi 

wojewódzkiej Nr 897 Tylawa - Komańcza - Radoszyce - Cisna - Ustrzyki Górne 

- Wołosate - Granica Państwa odcinek Komańcza - Radoszyce" w ramach 

RPO WP na lata 2007-2013 w kwocie 500.738,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa), 

b) zadania pn. „Budowa drogi obwodowej Mielca w ciągu drogi wojewódzkiej  

Nr 985 Nagnajów – Dębica – przebiegającej od miejscowości Tuszów 

Narodowy w km 20+636 od ulicy Dębickiej w km 38+522 wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” w ramach 

PO RPW na lata 2007-2013 w kwocie 500.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa), 

3) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Budowa 

Centrum Wystawienniczo - Kongresowego Województwa Podkarpackiego"  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013  

w kwocie 11.466.976,-zł (wydatki niekwalifikowalne ze środków własnych 

Samorządu Województwa, w tym dotacja dla partnera projektu – jednostki spoza 

sektora finansów publicznych w kwocie 448.983,-zł). 



- 12 - 

 

 

§ 3 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2015 r. 

o kwotę 38.107.826,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu kredytu na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu województwa powstałego na skutek konieczności wyprzedzającego 

finansowania działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 

38.107.826,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 952 – 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu województwa powstałego na skutek konieczności 

wyprzedzającego finansowania działań finansowanych z budżetu Unii 

Europejskiej  o kwotę 38.107.826,-zł. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


